BHV 2020/21
UBOL mA-Jgd. Sid 2

HSG Wirm-Mitte

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 18.10.2020 14:00
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

270122
280224

270129

270129

280235

280244

270129

270129

260069

270129

280120

270129

HC Gauting
TSV Allach 09 I

HSG Wirm-Mitte
HSG Wirm-Mitte
TSV Forstenried
SV Miinchen Laim
HSG Wirm-Mitte
HSG Wirm-Mitte
TSV Dachau 65
HSG Wirm-Mitte
VfR Garching

HSG Wirm-Mitte

nu .Dokument 013, erstellt am 21.08.2025 20:58 | Seite 1 von 1

HSG Wiurm-Mitte
HSG Wirm-Mitte

TSV Dachau 65
VfR Garching
HSG Wiirm-Mitte
HSG Wiirm-Mitte
HC Gauting

TSV Allach 09 II
HSG Wiirm-Mitte
TSV Forstenried
HSG Wiirm-Mitte

SV Minchen Laim

NH

Hallenverzeichnis

260069

270122

270129

280120

280224

280235

280244

Legende
\

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
zG

Dachau, Sporthalle Augustenfeld
Th.Heuss-Str./Ecke Scholl-Str., 85221 Dachau

Gauting,Paul-Hey-Mittelschule
Birkenstrasse 3, 82131 Gauting

Gréfelfing, Kurt-Huber-Gymnasium
Adalbert-Stifter-Strasse 4, 82166 Grafelfing

Garching, Business-Campus-Sportpark
Schleil3heimer Str. 34, 85748 Garching

Munchen, Stadt. Sporthalle Eversbuschstr.
Eversbuschstra3e 124, 80999 Minchen
Munchen, Stadt. Schulsporthalle Gerastr. 6
Gerastral3e 6, 80993 Miinchen

Miinchen, Schulsporthalle Riegerhofstr.
Riegerhofstr. 20, 80686 Miinchen

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



