BHV 2020/21

ÜBOL mA-Jgd. Süd 2

HSG Würm-Mitte

Mannschaftsspielplan



Hal			

260069	Dachau, Sporthalle Augustenfeld Th.Heuss-Str./Ecke Scholl-Str., 85221 Dachau
270122	Gauting,Paul-Hey-Mittelschule Birkenstrasse 3, 82131 Gauting
270129	Gräfelfing, Kurt-Huber-Gymnasium Adalbert-Stifter-Strasse 4, 82166 Gräfelfing
280120	Garching, Business-Campus-Sportpark Schleißheimer Str. 34, 85748 Garching
280224	München, Städt. Sporthalle Eversbuschstr. Eversbuschstraße 124, 80999 München
280235	München, Städt. Schulsporthalle Gerastr. 6 Gerastraße 6, 80993 München
280244	München, Schulsporthalle Riegerhofstr. Riegerhofstr. 20, 80686 München

Legende				
V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt			
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt			
h	Halle wurde geändert			
t	Heimrecht wurde getauscht			
NH	Heimmannschaft nicht angegreten			
NG	Gastmannschaft nicht angetreten			
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten			
WH	Wertung gegen Heimmannschaft			
WG	Wertung gegen Gastmannschaft			
W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft			
U	Begegnung wurde umgewertet			
ZH	Heimmannschaft zurückgezogen			
ZG	Gastmannschaft zurückgezogen			